



Rött vin

## Turley Old Vines Zinfandel 2021

Turley Wine Cellars

Pris 569 kr

nr 7046501 - 750 ml

**Ursprung** Kalifornien

**Druvor** Zinfandel

**Vinmakare** Tegan Passalacqua

**Alk. halt** 15.5%

**Skörd/vinifikation** Old Vines är sammansatt av en variation av gamla platser från Kalifornien som antingen är för små för att göras till ett vingårdsutpekade vin eller är "nya" för Turley-familjen (och deras odlingssätt). Vinstockarna är någonstans mellan 50 och 130 år gamla och representerar verkligen Kaliforniens gamla Zinfandel-vinrankor, härstammande från vingårdar i Napa, Sonoma, Mendocino, Lodi, Contra Costa, Amador och Paso Robles. Det finns inget bättre sätt att bedöma den klassiska karaktären hos gamla Zinfandel-vinrankor i Kalifornien än genom detta vin.

**Smakbeskrivning** Från över 20 gamla vingårdar över hela Kalifornien kommer detta vin med inneboende djup och komplexitet tack vare de gamla vinrankorna. '21 är extremt välkomponerad; mörka frukter som plommon och blåbär tillsammans med svart te och smakrika örter. Ett seriöst och komplext vin som är tillfredsställande på gommen.

**Passar till**

### Om producenten

Turley är en ikonisk producent, grundad av akutläkaren Larry Turley 1993. Han är fascinerad av gamla rankor och ser potential i gamla vingårdar, även de som är försakade. Han vill rädda alla och antar gärna utmaningen att göra dem friska. Hans dotter Christina Turley säger att han bytte ut sin passion att rädda liv från patienter till rankor. Som ett resultat av detta arbetar Turley med fler gamla vingårdar än någon annan producent i världen. Av de 50 vingårdar de samarbetar med runt om i Kalifornien är 31 minst 50 år gamla, och 18 av dem har rankor som är över 100 år. Vissa av dessa rankor planterades redan i slutet av 1800-talet. Största delen odlad areal är Zinfandel följt av Petite Sirah. Teagan Paselaqua är chefsvinmakare, han delar passionen för gamla rankor och har startat Historical Vineyard Society. Besök gärna deras hemsida [turleywinecellars.com](http://turleywinecellars.com) där de delar med sig av vikten av att bevara gamla vingårdar som de anser borde vara skyddade av UNESCO. Turley har patent på sin flaska och de fyra stjärnorna på korkarnas topp representerar Larrys döttrar.

Som barn växte Larry upp på en ekologiskt brukad farm och det blev det självklara valet för hans fortsatta arbete i vingårdarna. Han föreslog för alla samarbetsparter att göra likadant.

Nu är alla vingårdar som Turley äger och köper frukt/leasar vingården ifrån, brukade ekologiskt. Rankorna är gamla bush vines som aldrig blivit bevattnade och flera av dem är oympade. Skörden sker för hand på nätterna för att frukten ska komma in sval. Zinfandeldruvan mognar tidigt och på Turley skördar man vid optimal mognad vanligtvis lite tidigare än andra producenter.